
 
  Prodej Dům ,    Dubany, Vrbátky 

Okres:Prostějov  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 18951 www: realites.cz/344969

Popis:
Představuji vám novostavbu energeticky úsporného domu 5+kk se zahradou 209 m2 s příjemným
soukromím a skvělou dostupností do Olomouce i Prostějova. Jedná se o pozemek s právem stavby
na parcele p.č. 66/3 v k.ú. Dubany, obec Vrbátky, ve fázi před dokončením a před kolaudací, čímž
budoucí majitel získá jedinečnou možnost dokončit dílo dle vlastního vkusu, přestav a nápadů. To
vše za bezkonkurenční cenu a za pouhých 7 minut pohodové jízdy do Olomouce. Zdá se Vam
nemožné ? S námi to možné je ! Pojďme se spolu na dům podívat. Jedná se o zděnou novostavbu s
využitím stavebního systému Ytong, zateplenou 10 cm šedým grafitovým polystyrenem, který
vykazuje vynikající termoizolační vlastnosti. Hrubá stavba byla dokončená na podzim 2022 a
fasáda se s

cena: 5.955.000,- Kč/objekt

Plocha celková: 132m²
Plocha zastavěná: 209m²
Plocha obytná: 132m²

  Makléř:
Olga Kelnarová
+420 775322431
olga.kelnarova@dachi.cz

Realitní kancelář DACHI
Ztracená 34
Olomouc
tel: 800 154 723
mobil: 736 532 201
email: dachi@dachi.cz
www: www.dachi.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/344969
http://www.tcpdf.org

